Tempus Open - Sohvi Nenonen

Sohvi Nenonen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Rintauinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 02:39.12 FINA-pisteet: 668 Paivamaara: 2015-04-03
Kilpailu: Simmis-uinnit 2015

Aika

02:49.16

02:41.62

02:41.96

02:44.91

02:44.82

03:09.89

02:40.51

03:11.45

02:41.21

02:39.96

02:43.21

02:51.60

02:45.96

02:54.00

02:48.76

02:55.34

02:39.12

03:03.32

02:41.35

Fina

561

637

633

600

601

401

650

392

642

657

625

538

595

522

565

510

668

446

647

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2013-07-06

2014-04-24

2014-07-10

2017-07-06

2017-05-28

2011-05-22

2014-04-07

2011-04-09

2014-04-25

2014-03-09

2014-01-25

2013-02-10

2013-06-29

2012-07-14

2013-04-13

2012-06-17

2015-04-03

2012-04-15

2013-12-08

Kilpailu

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten mestaruuskilpailut
2013

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten mestaruuskilpailut
2014

LEN: European Junior Championships

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten mestaruuskilpailut
2017

Laviaarit

Vantaa Games
Neptuniaden
Speedo - Karnevaalit

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten mestaruuskilpailut
2014

Cetus - Games

Speedo Carnival

Gullmét KR
Ikakausimestaruusuinnit 2013
Ikakausimestaruusuinnit 2012
Speedo Carnival

IKM 2012 aluekilpailut ES
Simmis-uinnit 2015

Speedo Carnival

Cetus GP Il


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=2707
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=2707&amp;event=36&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=2707&amp;event=36&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=2707&amp;event=36&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=2707&amp;event=36&amp;Result_sort=result_date

